РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11июня 2024 года                                       с.Ишунь                         № 157

Об отмене постановления от 29.07.2015 № 80

«Об утверждении Положения «О порядке согласования

переустройства и перепланировки жилых помещений на

территории Ишунского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»  , Жилищным кодексом

Российской Федерации , законом Республики Крым от 06.07.2015 № 130-ЗРК/2015 «О

регулировании некоторых вопросов в области жилищных отношений в Республике Крым»,

Уставом муниципального образования Ишунское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым, администрация Ишунского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление от 29.07.2015 № 80 «Об утверждении Положения «О порядке

согласования переустройства и перепланировки жилых помещений на территории

Ишунского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» отменить,

как несоответствующее действующему законодательству.

2.Настоящее постановление обнародовать путем вывешивания его на информационных

стендах и разместить на официальном сайте администрации Ишунского сельского

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ишунского сельского совета –

глава администрации Ишунского

сельского поселения                                                                                                    В.И.Рогова